ἐν ποικίλοις δὲ θητὸν ὅντα κάλλεσιν
βαίνειν ἐμοὶ μὲν οὐδαμῶς ἄνευ φόβου

aliquid discrepat a ceteris, quia infinitivus *βαίνειν* cum appositione *θητὸν ὅντα* verbo finito cum dativo personae conjunto praecedit, quod facilem explicationem praebet. Primum enim Agamemno de quovis homine dicere velle neque suam personam proferre videtur, dein consilio mutato generalem illam sententiam ad se refert. — Reliquus nunc est Aeschyli locus, in quo uno pro genitivo appositionis accusativus retinetur: in Ag. 1159:

Θαυμάζω δέ σου
πόντον πέραν τραφεῖσαν ἀλλόθρουν πόλιν
κυρεῖν λέγονταν ὥσπερ εἰ παρεστάτεις

quia notio *Θαυμάζειν* et id quod chorus admiratur inter se distinguuntur cf. supra Ag. 27 et Eum. 795. —

Sequuntur Sophoclis loci: Oed. Col. 92. El. 962. Aj. 1007. Phil. 669: ex quibus locus in Oed. Col. 92:

ὅς μοι, τὰ πόλλ' ἐκεῖν' ὅτ' ἔξεχοη κακά,
ταύτην ἐλεξε παῦλαν ἐν χρόνῳ μακρῷ,
ἐλθόντι χώραν τερπίαν, ὅπου θεῶν
σεμνῶν ἔδραν λάβοιμι καὶ ξενόστασιν,
ἐνταῦθα κάμψειν τὸν ταλαιπωρον βίον,
κέρδη μὲν οἰκίσαντα τοῖς δεδεγμένοις,
ἄτην δὲ τοῖς πέμψασιν οἵ μ' ἀπήλασαν,

ad similitudinem loci in Aesch. Eum. 614 accedit, quoniam infinitivus *ἐνταῦθα κάμψειν οἰκίσαντα* objectum verbi finiti *ταύτην παῦλαν* describit.

In Phil. 669:

παρέσται ταῦτά σοι καὶ θηγάνειν
καὶ δόντι δοῦναι κάξεπεύξασθαι βροτῶν
ἀρετῆς ἔκατι τῶνδ' ἐπιψαῦσαι μόνον

verbum *εὖξασθαι* occurrit, quod jam supra ad Soph. Phil. 1472 observavimus; praeterea vero nostro loco persona constructione *παρέσται σοι* *ἔξεπεύξασθαι* jam satis indicata est, ita ut duplex quasi attractio, si scriberetur *μόνῳ*, molesta esset atque abundaret.

Dein in Aj. 1007:

ποῖ γὰρ μολεῖν μοι δυνατὸν, ἐς ποίους βρότους
τοῖς σοῖς ἀρήξαντ' ἐν πόνοισι μηδαμοῦ;

idem acidere mihi videtur quod in Euripidis locis observabimus, ut distinctio quidem verbi finiti et infinitivi fiat, ita tamen ut infinitivus cum appositionibus generalem sensum accipient quasi certa persa non praegressa sit. Quod nobis quoque quodammodo imitari nostro sermone licet: Wohin zu gehen wäre mir möglich, zu welchen Menschen, wenn man gar nicht in Deinen

Mühen Beistand geleistet? Teucer enim hoc dicendi genere illud *μηδαμοῦ ἀρήξαντα* a se arcere quasi atque amovere vult, quod jam vidimus in Aesch. Ag. 890 ubi inversa verborum collocatio facilem explicationem praebuit.

Denique Soph. El. 962:

ἢ πάρεστι μὲν στένειν
πλούτου πατρόφου κτῆσιν ἐστερημένη,
πάρεστι δὲ ἀλγεῖν ἐς τούσδε τοῦ χρόνου
ἄλεκτρα γηρασκουσαν ἀνυμέναια τε

ita explicandum judico ut supra in praecedenti paragrapho diximus de Eur. Iph. Aul. 1196: nam per dativum pronominis relativi *ἢ*, quod conjunctum est cum appositione *ἐστερημένη*, persona satis significatur et exaggeratur, qua re in altero membro non jam est opus, sed nova actio verbo finito, quod repetitum vim accipit majorem, adjungitur. — Priusquam decedamus a Sophoclis locis, recenseamus locum in Oed. R. 353: